Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
FORNECIMENTO Nº 082/2021

Processo Licitatório n° 123/2021
Modalidade: Concorrência Pública n° 005/2021

Objeto: REFORMA E REVITALIZAÇÃO DA ORLA NO MUNICÍPIO DE LAGOA
SANTA – TRECHO AREIÃO (AREIÃO ESPORTIVO), ORIUNDOS DO CONTRATO
DE REPASSE Nº 888955/2019/MDR/CAIXA E COM RECURSOS PRÓPRIOS DO
MUNICÍPIO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS E MÃO DE OBRA

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento
ao Contrato de Fornecimento nº 082/2021, firmado com a empresa BLACK
ENGENHARIA LTDA, para a alteração do endereço e representantes legais da
CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 14 de outubro de 2022.

ONDE SE LÊ:

“...BLACK ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 40.669.672/0001-09,
situada na Rua Sergipe, nº 1.062, loja 3, Savassi, Belo Horizonte/MG - CEP: 30.130-
174, neste ato representada por Eduardo Henrique Andrade de Paula, inscrito no CPF
sob nº 084.315.716-08 e CI nº MG-11.829.512 SSP/MG e/ou Felipe Exposito, inscrito
no CPF sob o nº 089.611.366-31 e CI nº MG-12.747.685 SSP/MG e/ou Gabriel de
Castro Alves, inscrito no CPF sob o nº 097.983796-08 e CI nº MG – 15.732.243,
SSP/MG;..."

LEIA-SE:

"... BLACK ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 40.669.672/0001-09,
situada na Rua Sergipe, nº 925, Sala 1402, Funcionários, Belo Horizonte/MG - CEP:
30.130-171, neste ato representada por Eduardo Henrique Andrade de Paula, inscrito
no CPF sob nº 084.315.716-08 e CI nº MG-11.829.512 SSP/MG;..."

Lagoa Santa, 2023

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign 064137e9-8995-4fbc-8352-c9ac8b1694f7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 07 de February de 2023,

08:51:21

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 082-2021-
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA-MG
Código do documento 064137e9-8995-4fbc-8352-c9ac8b1694f7

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

03 Feb 2023, 13:40:22
Documento 064137e9-8995-4fbc-8352-c9ac8b1694f7 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-02-03T13:40:22-03:00

03 Feb 2023, 13:42:13
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-02-03T13:42:13-03:00

06 Feb 2023, 15:38:19
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (93ce21b9-841a-4d52-a83d-084fb6fdb174) - Email:
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 21574) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2023-02-06T15:38:19-03:00

07 Feb 2023, 08:50:40
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 35524) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-02-07T08:50:40-03:00

Hash do documento original
(SHA256):4ba24a652163ec873902d5b6a9b9ce1543411efa7580c3fb959b744b91350239
(SHA512):eea3520e7ce78584e2e492de72a646449402070acc14607f553b463c0165a0cd12f5e2f4d4fa85941c92ba8ca02aa6630967031b08005db0a9dfd8639476b0cb

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-02-07T08:51:32-0300